（様式第３号）

令和　　　年　　　月　　　日

歳入徴収官　厚生労働省職業安定局長　殿

借受者氏名
連絡先(℡　　　　　　　　　　　　)

一括返還申請書

独立行政法人 雇用･能力開発機構から貸付けを受けた下記技能者育成資金について、下記のとおり一括返還したいので、申請いたします。

記

１　一括返還額			　　　円

２　返還の状況等

	1 貸付決定番号

	2 借入総額
	円

	3 返還済額（元本）
	円

	4 返還残額（元本）（②－③）
	円

３　一括返還予定年月日	令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]※一括返還の請求額には返還残額（元本）に返還予定月までの利息が加算されます。